关于参加感恩节手语“快闪”活动的通知

各二级学院、弘德书院：
根据学校工作安排，学校心理健康教育中心将于11月24日（星期四）11:30在行政楼前喷泉广场举行感恩节活动。现将有关事宜通知如下：
一、参加人员
每个单位组织15至20名学生参加活动，并从中选派一名负责人做好组织工作，11月23日下午下班前将参加活动人员“电子版”信息报“快闪”活动联系人。
注：人员报名信息含学院（书院）、姓名、专业班级、负责人联系电话。
二、相关要求
[bookmark: _GoBack]1.高度重视，通知本单位相关学生按时参加活动，参与人员要求11:20点前到指定座区坐好。
2. 活动期间，人员要认真配合，严格活动纪律，禁止随便走动。
联系人：孙九庆 17865675278

学生工作处（武装部）
二〇一六年十一月二十二日